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St OFICIO NUMERO: UT/SI/014/2024
ASUNTO: Entrega de 1a Informacion de la solicitud n°
290537524000161

Tlaxcala, Tlaxcala; a 20 de septiembre del 2024

U reacaa

LUIS ENRIQUE PALACIOS
PRESENTE.

El que suscribe Victor Kevin Juarez Torres, Titular de la Unidad de Transparencia del
Ayuntamiento de Tlaxcala, Tlaxcala. Por medio del presente le envié un cordial saludo y a su vez
me permito hacer de su conocimiento que, una vez analizada su solicitud de informacién, radicada
bajo el numero de control asignado por la PNT.: 290537524000161 y a través de la respuesta por
parte de la Direccién Administrativa

Con respecto a sus preguntas, en donde solicita lo siguiente:

“Requiero conacer del Ayuntamiento la siguiente informacion:

1. Numero de trabajadores.

2. Cuenta con Comisién Mixta de capacitacidn, adiestramiento y productividad

3. Niimero de integrantes de dicha comision.

4. Nombres completos, cargo o nivel en la administracién y drea de adscripcion cada persona servidora
piiblica integrante de dicha comision.

3. Documento PDF que contenga las certificaciones de cada uno de dichos integrantes de la comisin,

(en caso de no contar con certificaciones, indicarlo).” SIC.

Me permito anexar al presente los oficios que remitieron por parte de la Direccion
Administrativa del Ayuntamiento de Tlaxcala con nim. de oficio MTLX/DA/RH/032/2024
constante de una foja itil, mismos que se envian en pdf; asi mismo es necesario precisar que
dicha notificacién de la respuesta se entrega a través de Sistema de solicitudes de la
Plataforma Nacional de Transparencia (SISAI 2.0), como Io preciso en su solicitud, con
fundamento en los articulos 119,105 fraccion IV y VIII, 123, 124 parrafo segundo y 125, 129
de la Ley de Transparencia Y Acceso A La Informacién Piiblica Del Estado De Tlaxcala.

Sin mds por el momento me reitero a sus apreciables 6rdenes.

AFYNTUNVERROTE
“HIST QUE #SCRIBIMOS JUNTOS”

VICTOR KEVIN JUAREZ TORRES
TITULAR DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA DEL H. AYUNTAMIENTO
DE TLAXCALA

c.cp. ARCHIVO
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H. AYUNTAMIENTO 2024-2027

UNIDAD DE TRANSPARENCIA Y Tlaxcala Tlax., a 17 de Septiembre del 2024

£7ESO A LA INFORMACION PUBIIA

VICTOR KEVIN JUAREZ TORRRES
TITULAR DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA.
PRESENTE

Por este conducto le informo que en referencia a su oficio numero UT/SI/003/2024,
de fecha de recepcién nueve de septiembre del afio dos mil veinticuatro, me permito dar
atencién a la solicitud de informacion realizada a través de PNT No. 290537524000161,
siendo la solicitante el C. LUIS ENRIQUE PALACIOS;

Respecto a que solicita y a la letra dice “ Requiero conocer del Ayuntamiento de la
siguiente informacion:

1.- Nidmero de trabajadores, 2.- Cuenta con Comision Mixta de capacitacion, adiestramiento y
productividad, 3.- Numero de integrantes de dicha comisién, 4.- Nombres completos, cargo o nivel en la
administracion y area de adscripcién cada persona servidora ptiblica de dicha comisién, 5.- Documento
PDF que contenga la certificacion de cada uno de dichos integrantes de la comision ( en caso de no
contar con certificaciones, indicario) .”

A continuacion le informo lo siguiente :

e Le informo que respecto al punto uno el niimero total de trabajadores es: 767
Trabajadores.

e Respecto al punto dos donde pregunta si se Cuenta con Comisién Mixta de
capacitacion, adiestramiento y productividad: no se tiene la comisién Mixta.

e Respecto al punto tres donde solicita el Numero de integrantes de dicha
comisién: no se tiene la comision Mixta.

e Respecto al punto cuatro donde solicita los Nombres compietos, cargo o nivel
en la administracién y area de adscripcion cada persona servidora piblica de
dicha comisién: no se tiene la comision Mixta.

e Respecto al punto cinco donde solicita el Documento PDF que contenga la
certificacion de cada uno de dichos integrantes de la comisién ( en caso de
no contar con certificaciones, indicarlo):no se tiene la comision Mixta.

H. AYUNTAMIENTO

Sin otro particular quedo de usted. 2024-2027
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